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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12219007N

2. Data e Regjistrimit 19/10/2021
3. Emri i Subjektit AK PARTNERS Legal & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Abdyl Frasheri", Hekla Center, 
Ndertesa 31, Hyrja A, Kati 6, Ap. 18, Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore, perfshire sherbime te 

konsulences ligjore, personave fizike dhe juridike, shqiptare 
apo te huaj dhe nderkombetar, keshillimi, pergatitja e 
dokumenteve ligjore, si dhe perfaqesimi ne gjykate te cdo 
niveli, Gjykates Evropiane e te Drejtave te Njeriut dhe 
Gjykates Evropiane te Drejtesise dhe perpara organeve dhe 
institucioneve te tjere shteterore dhe te huaja ceshtje qe ka te 
beje me ligjin shqiptar. Objekti i Shoqerise mund te 
ndryshohet ose shtohet ne perputhje me dispozitat ligjore.  
Ardjana Kalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2021                Deri: 08/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZarinaMerkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianKasapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ardjana.kalo@gmail.com  
Telefon: 0694030005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-797417-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA98DDF-65EE-429B-8C1C-8062A99B95B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC839AC-199B-4F7E-8C6D-881828D7ADAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FAC9B7-3F6A-4577-B59A-ADAD9175CB2E

